
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums  

Talsu novada pašvaldības  

 12.12.2023. lēmumam Nr. TNPCP/23/4-35/126 

 

2. pielikums 

APSTIPRINĀTS 

ar Talsu novada pašvaldības  

 18.10.2023. lēmumu Nr. TNPCP/23/4-35/101 

Jaunā redakcija 

 

Talsu novada Virbu pagasta pārvaldes 

 ielu un autoceļu uzturēšanas klases 

ziemas sezonai (no 16. oktobra līdz 15. aprīlim) un vasaras sezonai 

(no 16. aprīļa līdz 15. oktobrim) 

 

N. 

p.k. 

Ielas 

nosaukums 

Ielas garums, 

km 
Seguma veids 

Gada vidējās 

diennakts satiksmes 

intensitāte 

Uzturēšanas klase 

Vasara Ziema 

Ielas 

1. 
Ābeļu iela 0,884 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Dārza iela 0,271 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

3. 
Kalna iela 0,282 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

4. 
Kapu iela 0,197 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 
Madaru iela 0,275 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

6. 
Parka iela 0,460 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

7. 
Skolas iela 0,454 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

8. 
Stacijas iela 0,187 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

9. 
Torņu iela 0,541 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

10. 
Lauku iela 0,202 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

11. 

 

Šķūņu iela 0,274 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

B grupas ceļi 

1. 
Braslas - 

Ezerciems 

0,680 

2,282 

Melnais 

Grants 

Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Blešķi - 

Jaunšvinksteri 

0,701 

2,300 

Melnais 

Grants 

Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

3. 
Prinduļi - 

Kļavnieki 

0,998 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

4. 
Šķauderi - 

Kalviņi 

 

0,970 

 

Grants 

Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 
Pag.ceļš uz 

Sarmām 

1,171 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

6. 
Lēdas - Cīruļi 1,649 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

7. 
Zeltkalni - Zīles 0,185 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

8. 
Silinieki - 

Ausekļi 

1,143 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9. 
Auziņu ceļš 0,250 

0,762 

Melnais 

Grants 

Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

10. 
Brūzis - Alejas 3,724 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

11. 
Dāriņi - 

Švinksteri 

1,184 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

C grupas ceļi 

1. 
Burtnieki - 

Danbekalni 

1,713 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Bieļas - Sknābe 0,867 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

3. 
Sniedziņi – 

Dzelzceļa tilts 

0,181 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

4. 
Draudziņi - 

Gaveņi 

2,879 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 
Švinksteri – 

Kandavas ceļš 

1,034 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

 

 

 

Izpilddirektors I. Haselbaums  

 

 
  



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. pielikums 

APSTIPRINĀTS 

ar Talsu novada pašvaldības  

 18.10.2023. lēmumu Nr. TNPCP/23/4-35/101 

Jaunā redakcija 

 

Talsu novada Strazdes pagasta pārvaldes 

autoceļu uzturēšanas klases 

ziemas sezonai (no 16. oktobra līdz 15. aprīlim) un vasaras sezonai 

(no 16. aprīļa līdz 15. oktobrim) 

 

N. 

p.k. 

Ielas 

nosaukums 

Ielas garums, 

km 
Seguma veids 

Gada vidējās 

diennakts satiksmes 

intensitāte 

Uzturēšanas klase 

Vasara Ziema 

A grupas ceļi 

1. 
Priežkalni – 

Liepas 

1,089 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Dāriņi – 

Dzelzceļs 

2,200 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

3. 
Liepas – Drēģi -

Birznieki 

3,839 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

B grupas ceļi 

1. 
Bērzkalni – 

Robežnieki 

1,898 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Klētnieki – 

Dzirnavas 

3,315 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

3. 
Klētnieki – 

Dzidrumi 

1,551 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

4. 
Granīti – 

Strazdkalni 

0,235 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 
Bemberi – Āpji 0,922 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

6. 
Priežkalni – 

Līdumnieki 

1.215 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

7. 
Priežkalni – 

līdumnieki 

0,927 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

8. 
Niedrītes – 

Dauģi 

1,165 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

9. 
Kliģi – Celmiņi 0,708 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

10. 
Zālīte – Eglītes 0,357 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

11. 
Purkalnu ceļš 0,314 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

12. 
Lāči – 

Niedrezers 

0,763 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

13. 
Ceriņu ceļš 0,162 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

14. 
Muižas ceļš 0,235 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

15. 
Pastiņi - Imantas 2,151 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

C grupas ceļi 

1. 
Kaķīši - Meķi 2,148 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Kaķīši - Gravas 1,590 Grants  Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. 
Piķu ceļš 0,408 Grants  Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

4. 
Reņģu ceļš 0,702 Grants  Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

 

 

Izpilddirektors I. Haselbaums 

 

 

  



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. pielikums 

APSTIPRINĀTS 

ar Talsu novada pašvaldības  

 18.10.2023. lēmumu Nr. TNPCP/23/4-35/101 

Jaunā redakcija 

 

Talsu novada Ārlavas pagasta pārvaldes 

autoceļu uzturēšanas klases 

ziemas sezonai (no 16. oktobra līdz 15. aprīlim) un vasaras sezonai 

(no 16. aprīļa līdz 15. oktobrim) 

 

N. 

p.k. 

Ielas 

nosaukums 

Ielas garums, 

km 
Seguma veids 

Gada vidējās 

diennakts satiksmes 

intensitāte 

Uzturēšanas klase 

Vasara Ziema 

Lubezeres ciemata ielas 

1. 
Līvānu iela 0,213 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Nākotnes iela 0,218 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

3. 
Niedru iela 0,166 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

A grupas ceļi 

1. 

Poprags – 

Saslaukas - 

Nogale 

6,296 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

2. 

Nogale – 

Laukmuiža - 

Cepļi 

4,640 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

3. 
Dārte – Ploču 

pļavas 

0,817 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

4. 

Bērzi – Klāviņi 

– Vecais 

dzelzceļš 

4,006 Grants  Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

5. 
Kroņi – Paņķi - 

Lubezere 

4,680 Grants  Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

6. 
Lubezere - 

Saslaukas 

6,356 Grants  Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

B grupas ceļi 

1. 

Doktorāts – 

Valdemārpils 

kapi 

2,286 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

2. 

Ambraka – 

Dižliepu ciems 

0,18 

 

1,585 

 

Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

3. 
Bauļi - 

Laukmuiža 

1,703 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

4. 
Jaunciems - 

Amuļi 

1,649 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 
Ķēži – Valciņi -

Mežkalni 

2,901 Melnais 

Grants 

Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

6. 
Lubezere – 

Zvēru ferma 

1,188 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

7. 
Pievedceļš uz 

Ērgļu krogu 

0,359 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

8. 
Purmaļi - 

iesalnieki 

1,462 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9. 
Silkrasti - 

Mežniecība 

0,657 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

10. 
Pag.ceļs pie 

Saulstariem 

1,931 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

C grupas ceļi 

1. 
Alkšņi - Puriņi 0,658 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Ārlava - 

Silkrogs 

1,453 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

3. 
Dambiņi - 

Ezeriņi 

1,231 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

4. 
Juanciems - 

Smilgas 

0,316 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 
Krievkalni - 

Veldres 

0,851 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

6. 
Lakstīgalas – 

Pūņu grāvis 

0,562 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

7. 
Laukmuiža - Sili 0,087 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

8. 
Priedes - Zaķi 0,912 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

 

 

 

Izpilddirektors I. Haselbaums 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

8. pielikums 

APSTIPRINĀTS 

ar Talsu novada pašvaldības  

 18.10.2023. lēmumu Nr. TNPCP/23/4-35/101 

Jaunā redakcija 

 

Talsu novada Laidzes pagasta pārvaldes 

autoceļu uzturēšanas klases 

ziemas sezonai (no 16. oktobra līdz 15. aprīlim) un vasaras sezonai 

(no 16. aprīļa līdz 15. oktobrim) 

 

N. 

p.k. 

Ielas 

nosaukums 

Ielas garums, 

km 
Seguma veids 

Gada vidējās 

diennakts satiksmes 

intensitāte 

Uzturēšanas klase 

Vasara Ziema 

A grupas ceļi 

1. 
Kotedžu iela 0,286 Melnais 

 

No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

2. 
Līvānu iela 0,427 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

3. 
Vīgriezes - 

Cērpas 

7,831 Grants No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

4. 
Laidzes pagasta 

autoceļi 1 

1,831 Melnais No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

5. 
Laidzes pagasta 

autoceļi 2. 

1,853 Melnais No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

6. 

Griezes – 

Miegūze - 

Bedrītes 

1,844 Grants No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem C C 

7. 
Paugurciems 1-

9-1 

0,206 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

8. 
Paugurciems 1-

9-2 

0,658 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

9. 
Paugurciems 1-

9-3 

0,326 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

10. 
Paugurciems 1-

9-4 

0,379 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

11. 
Paugurciems 1-

9-5 

0,105 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

12. 
Paugurciems 1-

9-6 

0,117 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

13. 
Paugurciems 1-

9-7 

0,157 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

14. 
Paugurciems 1-

9-8 

0,076 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

15. 
Paugurciems 1-

9-8 

0,233 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

16. 
Zvirgzdu ceļi -1. 0,198 Melnais No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

17. 
Zvirgzdu ceļi -3 0,059 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

18. 
Zvirgzdu ceļi 2 0,068 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

19. 
Zvirgzdu ceļi - 4 0,040 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

20. 
Bērnudārza iela 0,401 Melnais No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

B grupas ceļi 

1. 

Kārkliņi – 

Kaupiņi - 

Pupiņas 

2,152 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

2. 
Nodenu kapi - 

Vīgriezes 

2,045 Melnais No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

3. 
Auziņas - 

Roceži 

0,713 Grants No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

4. 
Roceži - Pinkas 0,935 Grants No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

5. 
Pagasta ceļš uz 

Raudiņām 

0,652 Melnais No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

6. 
Bedrītes – 

Magoņu iela 

0,648 Grants No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

7. 

Tehnikums – 

Anšeni - 

Krumeši 

2,582 Grants No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem C C 

8. 
Kalniņi - 

Lanstrupi 

1,965 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

9. 
Tiltiņi - Maķi 1,940 Grants No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

10. 
Mežgravas - 

Bērzi 

0,642 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

11. 
Paugurciems 2-1 0,647 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

12. 
Paugurciems 2-2 0,140 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

13. 
Kopmītne - 

Matre 

0,150 Melnais No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

14. 
Bērnudārza 

pievedceļš 

0,059 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

15. 
Pamatskolas 

pievedceļš 

0,167,5 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

16. 
Pagastmājas 

pievedceļš 

0,163 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

17. 
Pinkas - 

Jaunnodeni 

0,603 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

18. 
Laidzes ceļš 0,869 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

19. 
Leprozijs - 

Stūrīši 

0,456 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

C grupas ceļi 

1. 
Laukgravas - 

Labrenči 

2,373 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Latvieši - 

Veckalniņi 

1,108 Grants No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

3. 
Rocežu kapu 

pievedceļš 

0,424 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

4. 
Apvedceļš - 

Skoras 

0,514 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 
Tūķi - 

Mežgravas 

0,382 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

6. 
Bērzpurva 

pievedceļš 

0,219 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

7. 
Nodenu kapu 

pievedceļš 

0,257 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

8. 
Veckalniņi - 

Vēdas 

0,270 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izpilddirektors I. Haselbaums 
 

10. pielikums 

APSTIPRINĀTS 

ar Talsu novada pašvaldības  

 18.10.2023. lēmumu Nr. TNPCP/23/4-35/101 

Jaunā redakcija 

 

Talsu novada Ģibuļu pagasta pārvaldes 

autoceļu uzturēšanas klases 

ziemas sezonai (no 16. oktobra līdz 15. aprīlim) un vasaras sezonai 

(no 16. aprīļa līdz 15. oktobrim) 

 

N. 

p.k. 

Ielas 

nosaukums 

Ielas garums, 

km 
Seguma veids 

Gada vidējās 

diennakts satiksmes 

intensitāte 

Uzturēšanas klase 

Vasara Ziema 

A grupas ceļi 

1. 
Vecremeši - 

Jaunkalniņi 

2,243 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Pastende - 

Kapteiņi 

3,691 Grants No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

3. 
Skujas - Oši 1,652 Grants No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

4. 
Spīķeri - Mirgas 0,840 

0,553 

Melnais 

Grants 

Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 
Cielavas – 

Palejas 

0,847 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

6. 
Līči – 

Mazlieknieki 

2,363 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

7. 
Reides – Birzes 0,430 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

8. 

Pagasts – 

Mordangas 

mežniecība 

0,814 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

9. 
Griezes iela 0,365 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

B grupas ceļi 

1. 
Gravas – Struņķi 5,227 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Pumpuri – Iiliņi 5,293 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

3. 
Ūķenieki – 

Glūdas 

3,865 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

4. 
Gravas – Ģibuļu 

skola 

3,076 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 
Rūsas – Pormaļi 0,287 

1,578 

Melnais 

Grants 

No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

6. 
Lejinieki - 

Mežklabji 

2,870 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

7. 
Kraulenes - 

Dūņas 

3,292 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

8. 
Remeši - 

Dravnieki 

3,415 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

9. 
Dravnieki - 

Krauķi 

0,895 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

10. 
Mežmalieši - 

Upkalni 

0,997 Grants No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11. 
Celmiņi -

Taurenieki 

0,754 

0,740 

Melnais 

Grants 

Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

12. 
Mazspāre -Jēču 

tilts 

3,992 Grants No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

13. 
Diņģeri - Līkumi 0,590 

0,642 

Melnais 

Grants 

Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

14. 
Kalnenieki - 

Žļudzenes 

2,380 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

15. 
Dambekalni - 

Purgaļi 

1,197 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

16. 
Ozoli - Lilijas 1,126 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

17. 
Spāres – muiža - 

Mesteri 

1,387 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

18. 
Priedaine - 

Rožlejas 

1,657 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

19. 
Kaļķu – Struņķu 

ceļš 

0,269 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

C grupa ceļi 

1. 
Radiņi - Silauki 4,214 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Krūziņi – Glūdu 

leja 

0,989 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

3. 
Kraujas - 

Vecupes 

0,759 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

4. 
Čiekuri - Būtilti 2,277 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 
Līgotņi - 

Puskaiši 

2,020 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

6. 
Lielozoli - 

Priežkalni 

2,194 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

7. 
Eglāji - 

Upeslejas 

0,279 

1,496 

Melnais 

Grants 

Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

8. 
Lodes - Mauriņi 2,223 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

9. 
Jēču pagrieziens 

– Staidokņu tilts 

0,958 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

10. 
Kalnenieki - 

Dupuri 

1,164 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

11. 
Skujas – Glūdu 

leja 

1,264 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

12. 
Mežitas - 

Ošlejas 

0,970 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

Pastendes ciema ielas 

1. 
Liepu iela 0,305 Melnais No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

2. 
Ozolu iela 0,720 Melnais No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

3. 
Loku iela 0,719 Melnais No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

4. 
Ezera iela 0,257 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 
Dzintara iela 0,157 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

6. 
Skolas iela ar 

nobrauktuvi 

1,032 

0,170 

Melnais 

Grants 

No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

7. 
Dārza iela 0,406 Melnais No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

8. 
Mazā iela 0,072 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Spāres ciema ielas 

1. 
Lauku iela 0,486 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Zigfrīda 

Meirovica iela 

0,405 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

3. 
Parka iela 0,462 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

4. 
Rīgas iela 0,332 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 

Jāņa Čakstes iela 0,145 

0,311 

0,403 

Bruģak. 

Melnais 

Grants 

Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

6. 
Ventspils iela 0,190 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

7. 
Andreja 

Pumpura iela 

0,265 

0,107 

Melnais 

Grants 

Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

8. 
Smilšu iela 0,245 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

9. 
Kalpaka iela 0,213 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

 

 

 

Izpilddirektors I. Haselbaums 

 

 

  



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11. pielikums 

APSTIPRINĀTS 

ar Talsu novada pašvaldības  

 18.10.2023. lēmumu Nr. TNPCP/23/4-35/101 

Jaunā redakcija 

 

Talsu novada Laucienes pagasta pārvaldes 

autoceļu uzturēšanas klases 

ziemas sezonai (no 16. oktobra līdz 15. aprīlim) un vasaras sezonai 

(no 16. aprīļa līdz 15. oktobrim) 

 

N. 

p.k. 

Ielas 

nosaukums 

Ielas garums, 

km 
Seguma veids 

Gada vidējās 

diennakts satiksmes 

intensitāte 

Uzturēšanas klase 

Vasara Ziema 

A grupas ceļi 

1. 
Līvānu mājas – 

PII Bitīte 

0,570 

0,345 

Melnais 

Grants 

Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Liepnieki - 

Garlene 

4,588 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

3. 
Meņģi – Okte - 

Ģīgas 

6,299 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

4. 
Dzintari – 

Novadi 1 

4,041 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 
Dzintari – 

Novadi 2 

1,667 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

6. 
Šoseja - 

Akācijas 

0,066 Bruģakmens Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

7. 
Skola - Estrāde 0,084 Bruģakmens Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

B grupas ceļi 

1. 
TBM -Runči 1,386 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Palejas - Grebji 0,941 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

3. 
Podnieki - Irbiņi 5,684 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

4. 
Ozolkrogs  - 

Praviņas - 1 

1,285 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 
Ozolkrogs  - 

Praviņas - 2 

1,282 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

6. 

Jaunkārkliņi – 

Šķēdes 

mežniecība 

2,253 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

7. 
Grantskalni - 

Vālītes 

1,777 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

8. 
Gobas - Līči 2,864 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

9. 
Dārziņi - Odre 0,762 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

10. 
Laukmaļi - 

Veģeri 

3,393 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

11. 
Podnieku ferma 

– Mežuļi 1 

1,885 Grants  
  

12. 
Podnieku ferma 

– Mežuļi 2 

0,480 

2,531 

Melnais 

Grants 

Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

13. 
Celmkrogs - 

Ezerkalni 

1,147 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14. 
Pansionāts - 

Mežotnes 

0,170 

1,117 

Melnais 

Grants 

Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

15. 
Birzmaļi - 

Nurmuiža 

1,393 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

16. 

Attīrīšanas 

stacija – PII 

Bitīte 

0,290 

0,585 

Melnais 

Grants 

Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

17. 
Ievkalni – 

Rozītes 1 

3,412 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

18. 
Ievkalni – 

Rozītes 2 

1,400 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

19. 
Ievkalni - 

Ezergaļi 

0,736 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

20. 
Veceihi - 

Jaunmūrnieki 

1,092 

2,277 

Melnais 

Grants 

Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

21. 
Novadnieki - 

Zariņi 

1,773 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

22. 
Garlene - 

Paisumi 

2,775 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

23. 
Dižlauki - 

Purmaļi 

1,423 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

24. 
Noriņi - Būriņi 2,417 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

25. 
Bīlavas - Okte 1,809 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

26. 
Mežmurgas - 

Veģeri 

1,764 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

27. 
Pagasta ceļš 

Ielejā 

0,379 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

C grupas ceļi 

1. 
Purlejas - 

Līdumi 

0,116 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Upenieki - 

Anuži 

1,114 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

3. 
Labieši - Balozī 0,928 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

4. 
Kārkliņi - 

Vecjakas 

0,559 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 
Griķi -Glābas 0,252 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

6. 
Daniņi - Rietumi 1,032 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

7. 
Burtnieki - 

Strauti 

1,484 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

8. 
Mežmači - 

Ceļmalrumpji 

1,357 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

9. 
Druviņas - 

Lejiņi 

0,438 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

10. 
Brīvnieki - 

Grāveri 

0,423 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

11. 
Riekstiņi - 

Brīnumi 

0,912 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

12. 
Lidlauks - Zaķīši 0,651 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

13. 
Trumači - 

Dānuļi 

1,112 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

14. 
Bērzu ceļš 0,712 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

15. 
Mazais -deguma 

ceļš 

0,816 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16. 
Degumu ceļš 0,865 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

17. 
Apvedceļš 2,275 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

18. 
Meža ceļš 

133 -109 

0,218,8 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

19. 
Meža ceļš 3,241,6 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

20. 
Pīpētavas ceļš 2,906 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

21. 
Fondi - 

Mežirbes 

1,550 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

22. 

Pļavu 

mežniecība -

Jādekšas 

3,557 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

23. 
Līgatne Okte 3,195 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

24. 
Žurnikas – 76kv 1,100 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

25. 
Garais ceļš 2,625 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

26. 
Lati - Vīksnas 0,520 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

27. 
Pūpoliņi - 

Mierlejas 

0,474 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

28. 
Jaunzītari - 

Dzelmītes 

0,318 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

29. 
Kvieši - 

Upenieki 

0,668 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

30. 
Podnieki - 

Vintari 

0,553 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

 

 
 

Izpilddirektors I. Haselbaums 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

12. pielikums 

APSTIPRINĀTS 

ar Talsu novada pašvaldības  

 18.10.2023. lēmumu Nr. TNPCP/23/4-35/101 

Jaunā redakcija 

 

Talsu novada Balgales pagasta pārvaldes 

autoceļu uzturēšanas klases 

ziemas sezonai (no 16. oktobra līdz 15. aprīlim) un vasaras sezonai 

(no 16. aprīļa līdz 15. oktobrim) 

 

N. 

p.k. 

Ielas 

nosaukums 

Ielas garums, 

km 
Seguma veids 

Gada vidējās 

diennakts satiksmes 

intensitāte 

Uzturēšanas klase 

Vasara Ziema 

A grupas ceļi 

1. 
Kalnbērzi - 

Tiltnieki 

0,679 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Tiltnieki - Kokas 3,434 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

3. 
Tiltnieki - 

Mežgrēzas 

3,481 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

4. 
Ķiri - Rozītes 0,153 

1,225 

Melnais 

Grants 

Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 
Oglaiši – Kaļļas 1,141 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

6. 
Lūši - Bārozols 2,072 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

7. 
Salas - Upeslīči 3,500 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

8. 
Blindenieki - 

Dursupe 

1,001 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

9. 
Dursupe - Nikas 2,243 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

10. 
Slūnas - Dīriņi 2,808 grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

11. 
Galtene - 

Viesturi 

2,048 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

12. 
Pastari - 

Darbnīcas 

3,181 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

13. 

Dursupes – 

inzenierko – 

munikācijas 

1,305 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

14. 
Akmens - Skola 0,427 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

B grupas ceļi 

1. 
Brūveri - Rozes 1,929 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Druvas - Bebri 2,032 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

3. 
Kārkli - Tiltnieki 2,508 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

4. 
Sviķi - Gobas 2,809 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 
Amatas - 

Mazsēņi 

1,293 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. 
Bieļas - Snapji 1,296 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

7. 
Remesi - Meķi 1,728 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

8. 
Mazkurļi - 

Vecmuiža 

1,705 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

9. 
Nikas - Indrāni 0,909 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

10. 
Dzintarkalni - 

Ezerkalni 

0,373 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

11. 
Dzintarkalni - 

Vizbuļi 

0,128 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

12. 
Pagasta ceļš uz 

Grantiņiem 

0,049 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

13. 
Raudziņi - 

Liepiņas 

0,332 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

14. 
Sprīdīši - 

Dzintarkalni 

0,265 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

 

 

Izpilddirektors I. Haselbaums 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

15. pielikums 

APSTIPRINĀTS 

ar Talsu novada pašvaldības  

 18.10.2023. lēmumu Nr. TNPCP/23/4-35/101 

Jaunā redakcija 

 

Talsu novada Rojas pagasta pārvaldes 

ielu un autoceļu uzturēšanas klases 

ziemas sezonai (no 16. oktobra līdz 15. aprīlim) un vasaras sezonai 

(no 16. aprīļa līdz 15. oktobrim) 

 

N. 

p.k. 

Ielas 

nosaukums 

Ielas garums, 

km 
Seguma veids 

Gada vidējās 

diennakts satiksmes 

intensitāte 

Uzturēšanas klase 

Vasara Ziema 

Ielas 

1. Saules iela 
0,128 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. Akas iela 
0,826 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

3. Apšu iela 
0,156 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

4. Asaru iela 
0,153 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. Bangu iela 
0,109 Melnais No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

6. Bērzu iela 
0,052 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

7. Celtnieku iela 
0,250 Bruģakmens No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

8. 
Dārza iela 0,169 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

9. Dzintara iela 
0,541 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

10. Enkuru iela 
0,265 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

11. Jomas iela 
0,141 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

12. Kuņču iela 
0,214 Grants No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

13. Kaiju iela 
0,240 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

14. Kalnu iela 
0,090 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

15. Kapteiņu iela 
0,462 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

16. Kāpu iela 
1,143 Grants No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

17. Kļavu iela 
0,225 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

18. 
Kosmonautu 

 iela 

0,468 Melnais No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

19. Krasta iela 
0,844 Grants No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

20. Kuršu iela 
0,306 Grants No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

21. Ķirķraga iela 
0,640 Melnais No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22. Ķīšu iela 
0,088 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

23. Lašu iela 
0,088 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

24. Liepu iela 
0,416 Melnais No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

25. Meža iela 
0,104 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

26. Miera iela 
1,992 Melnais No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

27. Ošu iela 
0,163 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

28. Parka iela 
0,383 Melnais No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

29. 
Peldu iela 1,015 Melnais No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

30. 
Priežu iela 0,836 Melnais No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

31. Raudu iela 
0,278 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

32. Kuģenieku iela 
0,200 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

33. Sīgu iela 
0,071 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

34. Sila iela 
0,214 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

35. Silupītes iela 
0,409 Grants No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

36. Skuju iela 
0,313 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

37. Sporta iela 
0,209 Melnais No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

38. Strauta iela 
0,350 Melnais No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

39. Sūnu iela 
0,251 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

40. Talsu iela 
0,880 Melnais No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

41. Torņa iela 
1,199 Melnais No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

42. Upes iela 
0,617 Melnais No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

43. Varoņu iela 
0,234 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

44. Vēžu iela 
0,334 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

45. Viļņu iela 
0,159 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

46 Ziedu iela 
0,076 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

47. Zušu iela 
0,141 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

48. Zvaigžņu iela 
0,104 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

49. Zvejnieku iela 
0,590 Melnais No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

50. 
Krišjāņa 

Valdemāra aleja 

0,120 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

51. Ābolnieku iela 
0,105 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

52. Mazā iela 
0,034 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

53. Ostas iela 
0,400 Grants No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

54. Mazupītes iela 
0,249 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

55. 
Rojas estrādes 

iebrauktuve 

0,023 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

A grupas ceļi 

1. 
Asfalts – 

Pūrciems 

0,857 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Veikals-Ģipkas 

cehs 

1,232 Melnais No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

3. 
Virši – Ģipkas 

klubs 

0,773 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

4. 
Asfalts-Žocenes 

noliktava 

0,301 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 
Rojupe-Aslīce 1,883 Melnais No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

6. 
Rojupe-Aslīce 3,795 Grants No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

7. 
Rude –

Dārzniecība 

1,207 Melnais No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

8. 

Asfalts-

Kokdarbnīca-

Mazroņi 

3,000 Grants No 100 līdz 499 

transporta vienībām C C 

9. 
Celmi – 

Iesalnieki 

2,117 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

10. 
P126 – Dambiņi 8,000 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

B grupas ceļi 

1. 
Pasts – 

Stāvlaukums 

0,135 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Uz Melnsila 

kapiem 

0,934 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

3. 
Pirts-Apbūves 

kvartāls 

0,552 Grants No 100 līdz 499 

transporta vienībām 
C C 

4. 
Melnsils-Ezeru 

ferma 

2,135 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 
Melnsila cehs 0,145 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

6. 
Uz Birzēm 1,117 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

7. 

P131 

Niedras 

 

0,758 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

8. 
Kaļķu ceļš – 

Vecvilki 

2,823 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

9. 
Virši – Tāveļi 0,503 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

10. 

Ģipkas baznīca 

– Autoceļš P-

131 

0,425 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

11. 

Pievadceļš ar 

apgriešanās 

laukumu – 

atpūtas vieta 

Ģipkā (grants 

segums) 

0,520 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 

D D 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12. 
Akmeņkalni-

Tetersāti 

3,881 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

13. 
Mazplaucaki-

Varavīksnes 

0,200 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

14. 
Autoceļs-P-131-

Krukšas 

0,907 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

15. 
Autoceļš-P-131-

Broķi 

0,815 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

16. 
Planči-Totes 3,996 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

17. 
Planči-Dižmeži 3,186 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

18. 
Degvielas 

stacija-Jaunupes 

0,780 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

19. 

Mehāniskās 

darbnīcas-

Grantiņi 

0,996 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

20. 

Ruduķi-

Vilkastes 

 

1,318 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

21. 

Kokdarbnīca – 

Kailkalni – 

Šķūnis 

2,028 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

22. 
Kokdarbnīca-

Dižpļavas 

2,647 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

23. 
Silupes-

Bumbieri 

0,450 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

24. 
Autoceļš P-131-

Pikstes kapi 

0,315 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

25. 
Zibeņu dambis 4,047 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

26. 
Asfalts-Jūrnieki 0,112 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

27. 
Maizītes-

Dimbas-Pindari 

3,174 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

28. 
Autoceļš P-131-

Maizītes 

1,198 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

29. 
Pievadceļš 

Kaltenes kalvām 

1,480 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

30. 
Autoceļš P-131-

Elza-Katlu māja 

0,144 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

31. 
Autoceļš P-131-

Elza-Katlu māja 

0,380 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

32. 
Autoceļš P-131 

– Muciņas 

1,398 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

33. 
Ratnieki 0,566 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

34. 
Mežrozes 0,196 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

35. 
Sarmas 0,117 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

36. 
Bērnudārzs 0,066 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

37. 
Šalkas 0,118 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

38. 
Mazdārziņi 0,249 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

39. 
Feldšerpunkts 0,370 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40. 
Rojnieki-Ziepāni 1,803 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

41. 
Attīrīšanas 

iekārtas Rudē 

0,119 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

42. 
Lubes skola 0,125 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

43. 
Autoserviss-

Staļļi 

0,342 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

44. 
Liedaga dambis 0,360 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

45. 
Kalnrozes-

Atvari 

0,733 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

46. 
Lazdas-Ziemīši 0,245 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

47. 
Dalderi-Noras 0,220 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

48. 
Ezeriņi-Zīlītes 0,398 Melnais Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

49. 

Autostāvlaukum

s ar pievedceļu 

Kaltenē 

0,150 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

50. 

Autoceļs P-131- 

Upeslīči -

Baznīcas 

0,600 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

51. 
Autoceļš-P-131-

Kaltenes baznīca 

0,600 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

52. 
Autoceļš P-131--

Sūnas 

0,600 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

53. 
Autoceļš P-131-

Bitītes 

0,300 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

54. 
Autoceļs P-131-

Vīnlejas 

0,300 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

55. 
Autoceļš P-131-

Liepziedi 

0,600 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

56. 
Vīgas - Kokneši 0,700 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

57. 
Autoceļš P-131-

Zivtiņas 

0,800 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

58. 
Autoceļš P-131-

Vikingi 

0,228 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

59. 
Staburagi-Klubs 0,185 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

60. 
Mežotnes-

Saulstari 

0,267 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

61. 

Autoceļš P-131-

Aizklāņu 

Ziedkalni 

0,120 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

62. 
Autoceļš P-131-

Jūrnieki 

0,060 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

63. 

Kalte-

Mehāniskās 

darbnīcas 

0,200 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

64. 
Autoceļš P-131-

Raudiņi 1 

1,600 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

65. 
Autoceļš-

Skrīnes 

0,100 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

66. 

Ilmantu 

stāvlaukums-

Novadi 

0,150 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

67. 
Birziņsirmi – 

Zāles 

0,320 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

68. 
Brīvnieki Ģipkas 

– Rudes ceļš 

0,360 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

69. 
Vārnas – 

Brīvnieki 

0,330 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

70. 
Rudes Roņi – 

Liepas 

0,700 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

71. 
Grāviņi – 

Jaunupes 

0,681 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

C grupas ceļi 

1. 
Kungu dambis 1,477 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Pie Ziepāniem 0,100 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

3. 
Slotiņas – 

Egļupes 

0,100 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

4. 
Rudiķi 0,700 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 
Pie Ausekļiem 0,030 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

6. 
Pie Siliņiem 0,100 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

7. 
Pie Vecgustiem 0,100 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

 

Izpilddirektors I. Haselbaums 
 

 

 

 

  



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16. pielikums 

APSTIPRINĀTS 

ar Talsu novada pašvaldības  

 18.10.2023. lēmumu Nr. TNPCP/23/4-35/101 

Jaunā redakcija 

 

Talsu novada Mērsraga pagasta pārvaldes 

 ielu un autoceļu uzturēšanas klases 

ziemas sezonai (no 16. oktobra līdz 15. aprīlim) un vasaras sezonai 

(no 16. aprīļa līdz 15. oktobrim) 

 

N. 

p.k. 

Ielas 

nosaukums 

Ielas garums, 

km 
Seguma veids 

Gada vidējās 

diennakts satiksmes 

intensitāte 

Uzturēšanas klase 

Vasara Ziema 

Ielas 

1. 
Ezera iela 1,640 Grants Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 
Krasta iela 0,310 

0,876 

Melnais 

Bez segums 

Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

3. 
Kanāla iela 0,850 

0,893 

Melnais 

Grants 

No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

4. 
Bānīšu iela 1,200 Bez seguma Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 
Čiekuru iela 0,679 Bez seguma Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

6. 
Ceriņu iela 1,720 Grants No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

7. 
Ozolu iela 1,097 Melnais No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

8. 
Zvejnieku iela 0,430 

1,457 

Melnais 

Bez seguma 

No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

9. 
Rožu iela 0,820 Bez seguma Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

10. 
Brūkleņu iela 0,742 Bez seguma Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

12. 
Dzintaru iela 0,302 

0,050 

Melnais 

Bez seguma 

No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

13. 
Paparžu iela 0,543 Grants  Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

14. 
Lazdu iela 0,110 Grants  Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

15. 
Meža iela  1,009 Bez seguma Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

16. 
Kadiķu iela 0,120 Melnais  No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

17. 
Skolas iela 0,900 

0,350 

Melnais 

Grants 

No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

18.  
Vēju iela 0,850 Bez seguma Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

19. 
Jūras iela 0,271 Melnais  Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

20. 
Priežu iela 1,00 Bez seguma Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

21. 
Jēgerlejas iela 0,300 Melnais  Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

22. 
Baltkalnu iela 0,880 Bez seguma Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

23. 
Estrādes iela 0,370 Grants  Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24. 
Atpūtas iela 0,160 Bez seguma Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

25. 
Ceļš uz skolu 0,350 Bez seguma Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

26. 
Bākas iela 2,665 

0,075 

Melnais  

Grants   

No 100 līdz 499 

transporta līdzekļiem 
C C 

B grupas ceļi 

1. 
VIA – 

Upesgrīvas kapi 

0,350 Bez seguma Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

2. 

Tīdas – Smilgas 

- Bezmeri 

0,360 

0,730 

0,890 

Bez segums 

Grants  

Bez segums 

Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

3. 

Ladoss – 

Aizsilnieku 

izgāztuve 

0,710 Bez seguma Līdz 100 transporta 

līdzekļiem D D 

4. 
Radziņi - 

Iesalnieki 

1,510 Bez seguma Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

5. 
Pagasta ceļš gar 

Kursīšiem 

0,370 Bez seguma Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

6. 
Vecais - 

dzelzceļš 

1,800 Bez seguma Līdz 100 transporta 

līdzekļiem 
D D 

 

 

Izpilddirektors I. Haselbaums 

 

 

 


